Pública celebrada en la Notaría Pública Primera del 
Cantón Montecristi el 08 de Enero del 2.014. Que 
antecede en esta fecha queda inscrita de fojas: 01-07, 

con el número Uno (01) del Registro de Poder Tomo 
(1). Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) 
con el número Mil Uno (1.001) Y Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Ochenta 
y Cinco (85) y en los respectivos libros Índices 
general y gravámenes literales “C'V””"C”. 
Montecristi, 21 de Marzo del 2 
Ab.H.P, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÍAS 
REGISTRO DE SOCIEDADES